
ПРИЈАВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ 
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ПОДАТОЦИ ЗА ОГЛАСОТ

Број на оглас:

Реден број на работно/и место/а во огласот за 
кое/и се пријавувате:

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ

Име и презиме:
 

Пол:

ЕМБГ:

Државјанин на Република Македонија:

КОНТАКТ ПОДАТОЦИ

Адреса:
*внесете улица, број и место

Телефон:

е-пошта:

ПОДАТОЦИ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ

Степен на образование:

Вид на образование:

Просечна оцена:

ПОДАТОЦИ ЗА РАБОТНО ИСКУСТВО И ДРУГИ ВЕШТИНИ

Работно искуство во струката:

Познавање на јазици:

Компјутерски вештини:

Други способности, умешности и вештини:

ИЗЈАВА

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во пријавата за вработување се веродостојни и 
дека на барање на Управата за јавни приходи ќе доставам докази, во оригинал или копија заверена кај нотар.

НАПОМЕНА: Кандидатот е согласен личните податоци да се користат за цели на постапката на вработување. Управата за јавни приходи гарантира 
дека личните податоци наведени во Пријавата за вработување (образец “УЈП-ЧР/ПВ“) ќе се користат и чуваат согласно Законот за заштита на 
личните податоци. 

* Образецот е објавен на веб страницата на УЈП http://www.ujp.gov.mk/mk/obrasci/opis/105 и важи од 18.02.2011 година

        Датум                                                                                                                Своерачен потпис 

M Ж

IV VI VII/1 VII/2 VIII

Да Не

години месеци

*означете со “Х”

*означете со “Х”

*означете со “Х”

* Пополнува Управата за јавни приходи

Архивски број

Влезен печат и датум

Генерална дирекција Скопје

.

Dragican
Sticky Note
Completed set by Dragican
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